
コースが豊富!

ナイターですべろう!

小さなお子様、大歓迎!
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カリブーコース
全　　長
最大斜度
平均斜度

280m
18度
16度

中級
コース

マーモットコース
全　　長
最大斜度
平均斜度

1,200m
17度
12度

中級
コース

キャニオンコース
全　　長
最大斜度
平均斜度

850m
29度
16度

上級
コース
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SAJ公認
クロスカントリーコース
（FIS公認申請中）

SAJ公認
クロスカントリーコース
（FIS公認申請中）

キャンモアスキーセンター 物産センター

キャンモアスキー学校

キトウシ森林公園キトウシ森林公園

キトウシ高原ホテルキトウシ高原ホテル

ケビンケビン

旭岳

ナイター設備

ゲレンデガイドゲレンデガイド

みそチャーシュー

みそソースかつ丼

えびフライカレー

ザンギ丼

肉まん

学生価格
アリ

SAJ公認クロスカントリーコースもある!
ファミリーから上級者までみんなが楽しい!!

マーモットコース
●中級コース

変化にとんだレイアウトのなかを、なだらかな

S字を描いて滑るコース。ノンストップで滑り

降りる爽快感は格別です。

メイプルコース

ナイター設備

●初級コース

眺望の良いスタート地点から、

スキルアップにちょうど良いス

トレートな斜面へと続く人気の

コースです。

カリブーコース
●中級コース

コンパクトなコースで無理のないコースレイアウト

のため、気持ちよく滑ることができます。

スキー、スノーボードはもちろんクロスカントリーコースも備えて、様々なアクティビティで
楽しむことができるのがキャンモアスキービレッジの特徴です。ビギナーから上級者まで快適
にすべることができ、さらにスノートレッキングも用意されています。ナイターで滑ることも
できるので、たっぷり楽しむことができます。

ロッキーコース
●初級コース

キャンモアスキービレッジ最長のコースはなだら

かに林間コースを進んだ後、斜面を滑るロングク

ルーズが楽しめます。ビギナーもOKですよ。

キャニオンコース
●上級コース

滑り出しの傾斜からきつめの

傾斜がつづく、ハイレベルな

テクニックが必要なコース。

上級者のチャレンジ心をくす

ぐります。腕を上げて挑戦し

てみよう!!

フリーWiFi チケット販売 トイレ 食事 おみやげ 温泉 宿泊 休息 宅配便取扱 案内

リフト券種&料金

1回券

11回券

4時間券（ナイター可）

1日券（ナイター不可）

オールディ券（ナイター可）

ナイター券（PM4:30～）

クロスカントリー利用料金　小学生以上　500円

大人

レンタル料金

手ぶらパック

小人&シルバー

270円

2,500円

2,300円

2,500円

2,900円

500円

200円

1,800円

1,500円

1,800円

2,000円

300円

シーズン券

ナイターシーズン券

大人 小人&シルバー

大人 小人&シルバー

25,000円

10,000円

　5,000円

4,500円

3,000円

2,000円

　4,500円

4,000円

2,500円

1,500円

20,000円

8,000円

■スキー

■スノーボード

●大人…中学生以上 / 小人…小学生以下 / シルバー…65才以上、要証明
●表示価格には消費税が含まれています。
●各種割引料金の重複適用はございません。
●各種団体割引料金の設定がございます。詳しくはお問い合わせください。

特典あり キトウシ高原ホテル　ラジウム温泉　無料入浴券5枚進呈

スキー場利用期間【12月17日（土）～3月20日（月）】

フルセット

ウエアセット

ウエア

スキー3点セット＋ウエア＋小物

スキー3点セット＋ウエア

3点セット
スキー＋ブーツ＋ストック（スキー）

大人 小人&シルバー

大人 小人&シルバー

　5,500円

5,000円

3,500円

2,000円

　5,000円

4,500円

3,000円

1,500円

フルセット

ウエアセット

ウエア

スノーボードセット＋ウエア＋小物

スノーボードセット＋ウエア

スノーボードセット
ボード＋ブーツ

リフト券＋レンタル一式（1日券＋スキー3点セットまたはスノーボードセット）

ナイターは含まれません。

通常5,500円のところ3,500円 通常4,300円のところ3,000円

キトウシ森林公園のキャビンは、宿泊に必要な物が一式そろっているの

で食材と洗面道具さえあればOKです。室内も広く十分なスペースがあ

るので、グループや家族などの大人数で楽しめます。キャンモアスキー

ビレッジでたっぷり滑った後は、キャビンで大いに盛り上がろう!

キャビンA棟宿泊パック

オールディ券＋キャビン宿泊 1泊2日ご利用　1名様料金（小人700円引）
ナイターもご利用できます。

2名 3名 4名 5名 6名 7名 8名

7,000円 6,000円 5,000円 4,500円 4,200円 4,000円 3,800円

リビング10畳

寝室6畳 寝室6畳納戸

浴室

キ
ッ
チ
ン

洗面所

脱衣所

ホール

玄関

ポーチ

リビング

キッチン

バスアメニティ バス

キッチン　ガスコンロ・電子レンジ・オーブントースター・
冷蔵庫・炊飯器・調理道具（鍋大・中、フライパン、やかん、

まな板、包丁、お玉、フライ返し、ボール、ザル、皮むき器、す

りおろし器）・食器（お皿大・小、小鉢、汁椀、はし、コップ、
茶碗、スプーン、フォーク）、ポット・台所洗剤・スポンジ・ふき
ん・土鍋セット（土鍋、カセットコンロ、器類）
居間　電話・テレビ・テーブル・暖房機・扇風機・時計・茶
具（ゆのみ、急須、お茶）
清掃用具　掃除機・ホーキ・ちりとり・ごみ箱
その他　寝具〈8組〉（掛布団、敷布団、毛布、枕、シーツ、
浴衣）・バスタオル・フェイスタオル・ドライヤー・風呂・リ

ンスインシャンプー・ボディソープ・トイレ・洗面コップ・石

鹸・バーベキューコンロ・ガーデンテーブル・イス・バケ

ツ・非常灯・洗濯機・給湯器

キャビンご利用時のお願い
●室内での焼き肉・ジンギスカン等はご遠慮ください。
●ペット同伴でのご利用はかたくお断り申し上げます。

今年も美味しいメニューを揃えました!　材料にこだわったみそチャーシューや道産豚のみそソースか
つ丼は店長オススメ、さらに高校生以下の皆さんへは学生価格のメニューをご用意しております!

レストランアルバータ今年も人気のメニューで
美味しさアップ!!

（キャンモア
　スキーセンター内）

クロスカントリーコース
●SAJ公認（FIS公認申請中）

1.5㎞の林間コース。SAJ公認（FIS公認申請

中）の本格的なスプリントのクロスカントリー

コースです。ぜひ、チャレンジしよう!!

スキー

大人 小人&シルバー

通常6,000円のところ4,000円 通常4,800円のところ3,500円

スノーボード

JAひがしかわ主催・みずとくら
す東川 食グランプリ2016
グランプリ受賞しました!

JAひがしかわ主催・みずとくら
す東川 食グランプリ2016
グランプリ受賞しました!


